

Roedbutikken aps

CVR-nr.: 40475796

Skovglimt 53
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Mette Roed Høg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Roedbutikken aps
Skovglimt 53
6400 Sønderborg

e-mailadresse: mettevolley@hotmail.com

CVR-nr: 40475796

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er salg af skiudstyr.

Årets resultat i 2021 udgør -221.579 kr. Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Der er igen kommet en Corona nedlukning i dele af europa, som sætter virksomheden under pres.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		368.699	1.427.110
Eksterne omkostninger		-576.626	-1.165.579
Bruttoresultat		-207.927	261.531
Lønninger		-9.220	-3.212
Resultat af ordinær primær drift		-217.147	258.319
Øvrige finansielle omkostninger		-4.431	-15.431
Ordinært resultat før skat		-221.578	242.888
Skat af årets resultat		0	-53.435
Årets resultat		-221.578	189.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-221.578	189.453
I alt		-221.578	189.453

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill			100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt			100.000
Produktionsanlæg og maskiner		22.500	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		22.500	30.000
Anlægsaktiver i alt		22.500	130.000
Fremstillede varer og handelsvarer		434.335	445.927
Varebeholdninger i alt		434.335	445.927
Likvide beholdninger		40.000	
Omsætningsaktiver i alt		474.335	445.927
AKTIVER I ALT		496.835	575.927

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		624.979	293.057
Overført resultat		-221.579	189.435
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		443.400	522.492
Skyldig selskabsskat		53.435	53.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.435	53.435
Gældsforpligtelser i alt		53.435	53.435
PASSIVER I ALT		496.835	575.927

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret